１ 協定題目    ■諏訪市とセイコーエプソン株式会社による

環境保全・脱炭素社会実現等に係る連携協定

           ■諏訪市とセイコーエプソン株式会社による

未来を担う子どもたちへの支援に係る連携協定

 ２ 締結式日時   令和 5年 7月 14日（金）午後 4時～4時 30分

 ３ 会場      諏訪市役所 5階特別応接室

 ４ 出席者     諏訪市長                 金子 ゆかり

           セイコーエプソン株式会社 代表取締役社長 小川 恭範

 ５ その他     ・協定の概要は当日ご説明いたします。

・協定書への署名後、写真撮影及び 2者による歓談を予定して

います。

           ・紙資源使用量削減のため、報道向けに紙媒体での資料配布は致

しません。希望する社は事前に担当課までご連絡ください。

諏訪市プレスリリース

 市民環境部 環境課/ゼロカーボンシティ推進室

健康福祉部 こども課

令和５年（2023年）７月７日

諏訪市とセイコーエプソン株式会社との

環境分野及び福祉分野に係る連携協定の締結について

プラスチックごみ削減と脱炭素社会実現に係る連携協定

〒392-8511 長野県諏訪市高島 1-22-30

長野県 諏訪市

市民環境部 環境課 環境保全係

兼 ゼロカーボンシティ推進室

（課長）中澤 （係長）小松 （内線 214）

メール kankyou@city.suwa.lg.jp

健康福祉部 こども課 子育て支援係

（課長）三村 （係長）伊藤 （内線 448）

メール  kodomo@city.suwa.lg.jp

電 話  0266-52-4141

ＦＡＸ 0266-57-0660（代表）

諏訪市とセイコーエプソン株式会社は、環境分野及び福祉分野に係る２つの連携協

定を締結することとなりました。ついては、下記のとおり締結式を執り行います。

諏訪市 HP ⇒⇒⇒ https://www.city.suwa.lg.jp

諏訪市は

令和 4年 3月 26日に

ゼロカーボンシティ宣言

をしました